Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Совет депутатов Краснопольского сельсовета

РЕШЕНИЕ

21.06.2022                                       с. Краснополье                                                  № 106

О снятии с контроля некоторых
решений     Совета     депутатов
Краснопольского      сельсовета
В соответствии со статьей 29 Устава муниципального образования Краснопольский сельсовет, Совет депутатов Краснопольского сельсовета
[bookmark: _GoBack]РЕШИЛ:
1. Снять с контроля:
решение Совета депутатов Краснопольского сельсовета от 21.12.2020 № 32 «О плане работы Совета депутатов Краснопольского сельсовета на 2021 год»;
решение Совета депутатов Краснопольского сельсовета от 19.02.2021 № 37 «Об отчёте главы Краснопольского сельсовета о результатах деятельности администрации Краснопольского сельсовета за 2020 год;
[bookmark: dst100129]2. Настоящее решение вступает в силу после его принятия.

Глава Краснопольского сельсовета                                                    О.Е. Султреков